R E Q U E R I M E N T O  Nº. 709
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor                      Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade de colocar sinalização luminosa nas rampas para barcos existentes no Rio Bonito Campo e Náutica, pois a falta desse item dificulta a embarcação dos usuários e, com uma boa iluminação esse ponto turístico ficaria ainda mais atrativo para os visitantes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de junho de 2013.

Vereador Autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/lcacg